【様式　１－１】
キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）
淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリア
自転車等駐車場の管理運営業務受託者応募申請書

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長 　様

（申請者）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

下記の自転車等駐車場の管理運営業務を受託したいので、関係書類を添えて申請します。

	[bookmark: _Hlk209620151]募集区分（申請する区分全てに〇を記入してください。）

	キタエリア
（Ⅱ期）
	ミナミエリア
（Ⅱ期）
	本町エリア
（Ⅰ期）
	淀屋橋エリア
	大阪ビジネスパークエリア

	連　絡　先

	担当者名

	電話番号

	部署名

	E-mail

【様式　１－２】
キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）・
淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリア
自転車等駐車場の管理運営業務受託者応募申請書

令和　　年　　月　　日
大　阪　市　長　　様

連合体の名称
（連合体の代表団体）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（連合体の構成団体１）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（連合体の構成団体２）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

下記の自転車等駐車場の管理運営業務を受託したいので、関係書類を添えて申請します。

	募集区分（申請する区分全てに〇を記入してください。）

	キタエリア
（Ⅱ期）
	ミナミエリア
（Ⅱ期）
	本町エリア
（Ⅰ期）
	淀屋橋エリア
	大阪ビジネスパークエリア

	連　絡　先（連合体の代表団体のみ）

	担当者名

	電話番号

	部署名

	E-mail

※１　連合体を結成して申請する場合はこの様式を提出してください。
※２　連合体の構成団体の数が３者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

　【様式　２】

連合体の構成団体にかかる委任状

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長　　様

連合体の名称

（受任者）連合体の代表団体
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（委任者）連合体の構成団体１
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（委任者）連合体の構成団体２
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

　自転車等駐車場の管理運営業務受託者公募にあたり、募集要項に基づき、連合体を結成し、  　　　　　　　　　　　 に関する権限を上記代表団体に委任して応募します。
　なお、業務受託者に指定された場合は、各構成団体は業務受託者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当連合体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。

＜委任事項＞  ※ 下線部に必ず記載してください
・業務受託者の応募に関すること
・業務受託者にかかる契約に関すること など

＜備　考＞
※1　連合体を結成して申請する場合はこの様式を提出してください。
※2　構成団体が３者を上回る場合はこの様式に準じて様式を作成してください。

【様式　３】
キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）・
淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリア
自転車等駐車場の管理運営業務受託者応募にかかる誓約書

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長　　様

（申請者）
法人等の名称

代表者氏名

本提案を行うにあたって、キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）・淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリアにおける自転車等駐車場の管理運営業務受託者募集要項に定める応募資格を全て満たしており、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。

【様式　４】
法人等の概要

令和　　年　　月　　日現在

名称
	（フリガナ）

	法　人　等　番　号

本　店　所　在　地

	〒

	申 請 団 体 名
（連合体の場合）
	（フリガナ）

	□ 代表者
□ 構成員
(いずれかに○)

	設立年月日

従　業　員　数

資　　本　　金

	主な業務内容

	免許・登録

· [bookmark: 【図１】]連合体の場合は、構成員ごとに提出すること。

【様式　５】
申請団体役員名簿

令和　　年　　月　　日現在

	団　体　名
（商号又は名称）

	本店所在地

	役　職　名
	フ　リ　ガ　ナ
	性別
	生年月日
（和暦表記）
	住　　　　　　所
（注：住居表示又は
番地まで記載のこと）

	氏　　名

※この名簿には、法人にあっては代表者のほか非常勤を含む役員及びその経営に事実上参加している者、法人格を有しない団体にあってはその代表者及び経営に事実上参加している者全員について記入してください。
※この名簿により提出いただいた個人情報は、募集要項に規定する欠格条項及び失格条項の該当の有無を確認するための照会に使用することがあり、それ以外の用途としては使用しませんので、あらかじめ御了承ください。
※連合体の場合は、構成員毎に提出してください。

【様式　６】
自転車等駐車場管理運営実績

令和　　年　　月　　日

法人等名称

自転車等駐車場の管理運営実績を記入してください。
	平成
・
令和
(   )　　年度
	管理・運営する
自転車等駐車場数
（　　　）か所
うち大阪市内
（　　　）か所
	種別
	①駅前（　　 ）か所　　②商業施設（ 　　）か所
③道路上（　　 ）か所　　④その他（　　 ）か所

	構造
	①地上（　　 ）か所　　　②地下（　　 ）か所

	③機械式（　　 ）か所（機械式の内容：　　　　　 ）

	管理
	①公営（　　 ）か所　　　②民営（　　 ）か所

	平成
・
令和(   )　　年度
	管理・運営する
自転車等駐車場数
（　　　）か所
うち大阪市内
（　　　）か所
	種別
	①駅前（　　 ）か所　　②商業施設（ 　　）か所
③道路上（　　 ）か所　　④その他（　　 ）か所

	構造
	①地上（　　 ）か所　　　②地下（　　 ）か所

	③機械式（　　 ）か所（機械式の内容：　　　　　 ）

	管理
	①公営（　　 ）か所　　　②民営（　　 ）か所

	平成
・
令和(   )　　年度
	管理・運営する
自転車等駐車場数
（　　　）か所
うち大阪市内
（　　　）か所
	種別
	①駅前（　　 ）か所　　②商業施設（ 　　）か所
③道路上（　　 ）か所　　④その他（　　 ）か所

	構造
	①地上（　　 ）か所　　　②地下（　　 ）か所

	③機械式（　　 ）か所（機械式の内容：　　　　　 ）

	管理
	①公営（　　 ）か所　　　②民営（　　 ）か所

※管理運営実績について
様式に記載する管理運営実績は、あくまで会社が主体的に、利用受付から料金収受等一貫して管理運営する実績を意味しており、管理運営の主体ではなく管理運営行為の一部のみを担っているような業務は、管理運営実績とは認め難い場合があります。したがって、その実績の趣旨を十分に勘案したうえで、記載してください。

　　【様式　７】
キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）・
淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリア
自転車等駐車場の管理運営業務受託者応募にかかる質問票

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局総務部管理課自転車対策担当　宛

	法人等名称

	連　絡　先
	部署名：
	TEL：

	担当者名：
	E-mail：

	（質問事項）

※ 質問事項は、要点を明らかにして簡潔に記入してください。

【様式　８】
キタエリア（Ⅱ期）・ミナミエリア（Ⅱ期）・本町エリア（Ⅰ期）・
淀屋橋エリア・大阪ビジネスパークエリア
自転車等駐車場の管理運営業務受託者応募にかかる辞退届

令和　　年　　月　　日

大阪市長　　　　　様

　　　（申請者）
　　　　本店所在地
　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　 代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付けで提出した標記申請について、次の理由により申請を辞退します。

記

１　申請区分

２　辞退理由

	担当者氏名及び連絡先
	所在地
担当者氏名
電話番号
E-mail